                  深圳市隆星科技有限公司
1
MODEM AT 指令集
第一章 AT 指令说明
本章将列出所有的指令及各指令的用途，让您能灵活运
用每个指令。
1－1  一般指令
A／    重复执行上次指令，主要应用于重拨上次的电话号

数字码 英文字码 功能
0 OK 命令已下且已执行完成
1 CONNECT 以 150或 300bps的速度连线
2 RING 侦测到振铃信号
3 NOCARRIER 载波消失或者未侦测到载波
4 ERROR 指令错误；检查产品码及 ROM
内容
数字码 英文字码 功能
5 CONNECT1200 以 12000bps 连线。（依 W 指
令决定 DTE 或 DCE 的速度）
6 NODIALTONE 在摘机后，未侦测到拨号音
（Dial Tone）
7 BUSY 忙线状态
8 NO  ANSWER 在使用 D 命令的情形下，未
侦测出 5 秒的静音
9 CONNECT600 连在 600bps
10 CONNECT2400 以 2400bps 连线
11 CONNECT4800 以 4800bps 连线
                  深圳市隆星科技有限公司
14
12 CONNECT9600 以 9600bps 连线
13 CONNECT7200 以 7200bps 连线
14 CONNECT12000 以 12000bps 连线
15 CONNECT14400 以 14400bps 连线
16 CONNECT19200 以 19200 bps 连线
17 CONNECT38400 以 38400 bps 连线
18 CONNECT57600 以 57600 bps 连线
19 COONECT115200 以 115200 bps 连线
22 CONNECT1200TX ／
75RX
连在 V.23: 1200bps 送，75